

## **Bolander, Vojens ApS**

Rådhuscentret 35  
6500 Vojens

CVR-nr. 31590043

### **Årsrapport for 2017**

01-01-2017 - 31-12-2017

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 04-05-2018



Allan Bolander  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af internt regnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

**Bolander, Vojens ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden**

Bolander, Vojens ApS  
Rådhuscentret 35  
6500 Vojens

CVR-nr.: 31590043

Stiftelsesdato: 25-06-2008  
Regnskabsår: 01-01-2017 - 31-12-2017

**Direktion**

Allan Bolander, Direktør

**Revision**

ViaCount ApS  
Registreret Revisionselskab  
Søndergade 58a  
6520 Toftlund  
CVR-nr.: 34731764

**Pengeinstitut**

Danske Bank  
Gravene 2  
6100 Haderslev

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består at drive tøj- og skoforretning, handel og anden efter direktørens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 115.178, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 3.133.498, og en egenkapital på kr. 2.319.363.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.031.821</b>	<b>991.162</b>
Personaleomkostninger	1	-953.638	-985.429
<b>Driftsresultat</b>		<b>78.183</b>	<b>5.733</b>
Andre finansielle indtægter		90.133	91.906
Finansielle omkostninger		-24.331	-80.181
<b>Resultat før skat</b>		<b>143.985</b>	<b>17.458</b>
Skat af årets resultat	2	-28.807	918
<b>Årets resultat</b>		<b>115.178</b>	<b>18.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.600	51.700
Overført resultat		62.578	-33.324
<b>Resultatdisponering</b>		<b>115.178</b>	<b>18.376</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		698.592	667.825
<b>Varebeholdninger</b>		<b>698.592</b>	<b>667.825</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.312	77.112
Tilgodehavende selskabsskat		18.968	27.095
Andre tilgodehavender		180.840	174.977
<b>Tilgodehavender</b>		<b>323.120</b>	<b>279.184</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		387.107	411.438
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>387.107</b>	<b>411.438</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.724.679</b>	<b>1.681.834</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.133.498</b>	<b>3.040.281</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.133.498</b>	<b>3.040.281</b>



## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.141.763	2.079.183
Udbytte for regnskabsåret		52.600	51.700
<b>Egenkapital</b>	3	<b>2.319.363</b>	<b>2.255.883</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		248.441	222.449
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		565.694	561.949
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>814.135</b>	<b>784.398</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>814.135</b>	<b>784.398</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.133.498</b>	<b>3.040.281</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Nærtstående parter	6		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	871.022	900.319
Pensioner	75.737	75.929
Andre omkostninger til social sikring	16.809	17.430
Øvrige personaleomkostninger	8.700	11.523
	<b>972.268</b>	<b>1.005.201</b>
Refusion og tilskud	-18.630	-19.772
	<b>953.638</b>	<b>985.429</b>

Selskabet har i årets løb beskæftiget 3 personer.

## 2. Skat af årets resultat

Årets selskabsskat	28.908	638
Reg. tidl. års skat	-101	-1.556
	<b>28.807</b>	<b>-918</b>

## 3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital	125.000	2.079.183	51.700	2.255.883
Udbetalt udbytte fra sidste år			-51.700	-51.700
Forslag til årets resultatdisponering		62.580	52.600	115.180
	<b>125.000</b>	<b>2.141.763</b>	<b>52.600</b>	<b>2.319.363</b>

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter á 125 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med indkøbsforening er kr. 200.000 af likvide beholdninger indsat på spærret konto.

## 6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Allan Bolander  
Dyssebakken 115, 6500 Vojens

Transaktioner:

Selskabet har i året ikke haft følgende transaktioner med nærtstående parter.